
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE FI. 3

OGGETTO: Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico
quinquennale di Direttore Medico di Struttura Complessa disciplina Chinirgia
Generale ad indirizzo Oncologico. Approvazione atti ed esiti.

SETTORE:

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E,

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L" addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento
I Dirigent&Responsabile del Settore

(Dott.ssa^So^tana/Bonapno)

Seduta del giorno E & ^6. 2017

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

~3èl

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con deliberazione n.811 del 04/11/2016 è stato indetto avviso pubblico,

per titoli e colloquio, per il conferimento di n.l incarico quinquennale di Direttore Medico di

Struttura Complessa disciplina di Chinirgia Generale ad indirizzo Oncologico;

Che il relativo avviso è stato pubblicato sulla GURS - Serie Speciale Concorsi - n.l2

del 25/11/2016 e per estratto, sulla CURI - n.99 del 16/12/2016 - Serie Speciale Concorsi,

con scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 16/01/2017;

Che con deliberazioni n. 104 del 03/02/2017 e n. 323 del 04/05/2017, esecutive ai

sensi di legge, è stata nominata la Commissione di esperti prevista dall'ari. 15 del Decreto

Legislativo n.502/92, per come modificato dall'ari. 4 comma 1, lett.d, del D.L. n. 158/2012

nel testo convcrtito in legge con modificazioni dall'ari. 1 comma 1 legge 8 novembre 2012

n.189 e Decreto Assessorato per la Salute 24/12/2014, pubblicato sulla GURS n. 4 del

23/01/2015 e deliberazione di recepimento n.422 del 10/07/2015;

Che con deliberazione n. 103 del 03/02/2017 si è proceduto a prendere atto delle

domande di partecipazione dei candidati, pervenute nei termini ed in possesso dei requisiti

generici per l'ammissione alla selezione per il conferimento dell'incarico di che trattasi;

Visti i verbali redatti dalla predetta Commissione di Esperti in data 04 e 05 maggio

2017 (verbale n.l e n.2), relativi all'espletamento della procedura prevista per la selezione in

argomento;

Ritenuto di dover prendere atto dei suddetti verbali della Commissione di esperti, e

procedere con la presente all'approvazione degli atti e degli esiti così come risultanti dalla

relazione sintetica - riepilogativa, allegata al verbale n. 2 del 05/05/2017 già citato e

precisamente:

Punti

1 PIAZZA DIEGO 16/02/59 88,000

2 CALDARERA GOFFREDO 25/05/71 68,000

3 PIAZZA LUIGI 06/01/61 65,400

4 GIACCIO GIOVANNI 12/12/59 64,400

5 FERRARA FRANCESCO C. 10/03/54 62,000

6 LAPORTA DOMENICO 15/07/57 59,900

7 BENZONI ENRICO 17/09/74 48,100



Ritenuto, pertanto, che la terna dei candidati idonei redatta sulla base dei migliori

punteggi attribuiti, presentata al Direttore Generale dalla Commissione, così come risulta

dalla relazione sintetica - riepilogativa, allegata al verbale n. 2 e così costituita:

1 Piazza Diego punti 88,000

2 Caldarera Goffredo punti 68,000

3 Piazza Luigi punti 65,400;

Atteso che, a completamento della procedura, nella stessa data del 05/05/2017, tutti gli

atti della procedura sono stati pubblicati sul sito internet aziendale;

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e

Risorse Umane, che ne attesta la legittimità, nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti;

Approvare gli atti e gli esiti così come risultanti dalla relazione sintetica - riepilogativa

allegata al verbale n. 2 del 05/05/2017 (già citato) dalla Commissione di Esperti incaricata di

procedere all'espletamento della procedura finalizzata al conferimento di un incarico

quinquennale di Direttore Medico di Struttura Complessa disciplina Chinirgia Generale a

indirizzo Oncologico come sotto specificato:

Punti
1 PIAZZA DIEGO 16/02/59 88,000

2 CALDARERA GOFFREDO 25/05/71 68,000

3 PIAZZA LUIGI 06/01/61 65,400

4 GIACCIO GIOVANNI 12/12/59 64,400

5 FERRARA FRANCESCO C. 10/03/54 62,000

6 LAPORTA DOMENICO 15/07/57 59,900

7 BENZONI ENRICO 17/09/74 48,100



Prendere atto della terna di nominativi cui è stato attribuito il maggior punteggio, così

come comunicato dalla Commissione di Esperti:

1 Piazza Diego punti 88,000

2 Caldarera Goffredo punti 68,000

3 Piazza Luigi punti 65,400.

Munire la presente della clausola di esecuzione immediata.

Il Direttore Amministrativo

(Dott.Giovanni Annino)

II Direttt

( Dott. Giorgio Giuflo/Santbnocito)

II Segretario

(Sig. Salvatore Ledda)



Copia delk presente deliberazione è stata pubblicata all'albo dell'Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal

al , ai sensi dell'art. 65 L.R. n. 25/93, così come sostituito dall'art. 53 L.R. n.
30/93,

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
II Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

^Immediatamente

n perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

D a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OVVERO

B) Per decorrenza del termine

II Funzionario Responsabile


